REKAPITULASI DANA BANTUAN Posko Solidaritas Untuk Kelud - Walhi Jawa Timur

Donasi Masuk
Pengeluaran Belanja
SALDO

Rp6,508,700.00
Rp0.00

Rp6,508,700.00

REKENING Donasi Walhi Jawa Timur : CIMB Niaga 095.01.00224.00.0 Atas Nama WALHI Jawa Timur

No Tanggal Deskripsi jumlah harga satuan | Satuan Dana Masuk Dana keluar Saldo
1 15 febuari 2014 Daniel - Madura 250,000 Rp250,000
2 15 febuari 2014  |Ukhti dan Elok 400,000 Rp650,000
3 15 febuari 2014  |Doggies - Sby 184,000 Rp834,000
4 15 febuari 2014 Pengalangan Donasi 530,000 Rp1,180,000
5 15 febuari 2014 Donasi 1,000,000 Rp2,180,000
6 15 febuari 2014 [Donasi 1,000,000 Rp3,180,000
7 15 febuari 2014  |Donasi 45,000 Rp3,225,000
8 16 Febuari 2014 |Yeti (UGM) Jogja 200,000 Rp3,425,000
9 16 Febuari 2014 |Feruccio khem Latief 100,000 Rp3,525,000
10 20 Febuari 2014 |Pengalangan Donasi 97,000 Rp3,622,000
11 21 Febuari 2014 [Ruri Anggraeni (Jogja) 250,000 Rp3,872,000
12 21 Febuari 2014 |NN 100,000 Rp3,972,000
13 22 Febuari 2014 |[Galang Dana Malam Solidaritas Untuk Kelud 2,352,700 Rp6,324,700
TOTAL Rp6,508,700 Rp0 Rp6,508,700




Formulir Distribusian Bantuan Posko Solidaritas Untuk Kelud - Walhi Jawa

No Tanggal Nama Lcjgi]sliik Jumlah | Satuan Keterangan

1| 2/17/2014|Hima IAIN Pakaian|10 Biji {10 Biji |Distribusi Ke Posko Omah Munir
2| 2/17/2014|Nia (Sidoarjo) Pakian |3 Dos |- Distribusi Ke Posko Omah Munir
3| 2/17/2014|Fio dan Aurel (Kutisari Indah Barat 1X/16)[Sepatu |1 Dos |- Distribusi Ke Posko Omah Munir
4| 2/17/2014|Walhi Nasional Susu 3 Dos |- Distribusi Ke Posko Omah Munir
5| 2/17/2014|Walhi Nasional Sereal (2 Dos |- Distribusi Ke Posko Omah Munir
6| 2/17/2014|Walhi Nasional pempredl Dos Distribusi Ke Posko Omah Munir
7| 2/22/2014|galang Dana donasi untuk Kelud Pakaian|2 Kantol- -







